Mẫu M3

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
KHOA……………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Định, ngày       tháng     năm 202

[bookmark: _GoBack]DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ KHÔNG XÉT TỐT NGHIỆP ĐỢT 1, NĂM 2024

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Quy Nhơn;
 - Hội đồng xét tốt nghiệp.

Ngành học.………………………………………………, khóa………………….
Trình độ ……………., hệ chính quy.

	TT
	MÃ SINH VIÊN
	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	GHI CHÚ

	1

	2

	….

Tổng số sinh viên:……………………

	NGƯỜI LẬP 						TRƯỞNG KHOA
	(Ký và ghi rõ họ tên)  				       	           (Ký và ghi rõ họ tên)